
 

Údaje aktuální ke dni: 28-03-2024 20:29

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-moza-akumultor-14v-p-1282.html

  
LED svítidlo - MOZA - akumulátor - 14V

Cena 1 735.92 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1282

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Praktické a funkční LED svítidlo Moza Zamel Společnost má zabudovanou baterii.Zákazník si může vybrat barvu krytu ze čtyř
dostupných. Podobně, barva světla - tady je pět variant. Vyrobeno z vysoce kvalitních materiálů, má velmi silný zdroj
světla.Výrobce říká, že se zde počet tolik jako 40 tis. hodin nepřetržitého osvětlení (cca. 5 let).

Osvětlení velmi úsporný. Použitá LED technologie podporuje NiMH dobíjecí řekl podporou funkcí světla cca. 1.5 h s
automatickým zatížením od 10 hodin. Nabíjecí proces je plně řízen elektronickým systémem. Zapnutí a vypnutí je možné se
standardním zapojení konektoru.

MOZA

- Vyzařovaného světelného toku ve dvou rovinách: spodní a přední
- Inovativní design s odkazem na téma náměstí
- Světlo emitující optické vlákno
- Rozšířené funkce
- Může být instalován v chodbách
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 
 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-moza-akumultor-14v-p-1282.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Hliník , Nerez , Grafit , Patina , Bílý , Černá
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená
Napájecí: 14V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

